      2012年龙泉大面店10月工作总结和11月工作计划

           第一部分工作总结

一：大面镇店任务完成情况： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	龙泉大面镇店
	3.0万
	1.68万
	0.3万
	0.0111万
	万
	万
	22
	30%


二：主要工作及增量措施执行落实情况：

主要工作是销售、门店的清洁卫生和发展会员。

本店发展会员的任务分在每个班上，每个班新办1个会员卡，预计一月办60个新会员。

完成情况：10月新增会员22名，将会员对门店发展的重要性给每位员工强调，收银台人员接待顾客时都询问了有无会员卡，没带卡的尽量查出卡号并给顾客积分，无卡的人员尽量宣传会员权益争取其成为本店的会员。

第二部分工作计划

一、大面镇店10月计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	龙泉大面镇店
	3
	3
	0.3
	0.3
	
	
	60
	35%


2、 大面镇店增量措施（1----3点）：

销售任务增长措施：根据周围顾客的需要，可以免费测血压、免费拔火罐和免费咨询、免费办理会员卡等和公司每月的活动和员工的合理搭配药都是本店销售任务增长的重要措施。
三、需解决的问题：
1、药品的价格较贵。
2、社保的停用对我们影响较大。

